
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO"G. DELEDDA – S.G. BOSCO" 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado ad indirizzo Musicale 
C.P.I.A  Centro Provinciale Istruzione Adulti 

Piazza Nusco, 14 – 74013 Ginosa (TA) – Tel. 0998290405 
C.F. 901 21 930 730  

www.deleddaginosa.gov.it E_Mail:  TAIC82500R@istruzione.it – TAIC82500R@pec.istruzione.it 

Prot. 1489 – VIII/3        GINOSA, 21/04/2017 
 

Atti della scuola 
AI sito web della scuola 

ALBO PRETORIO 
 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA  

ESPERTO FORMATORE TIPO D.  

AVVISO N. 11/2016 - "DIRITTI A SCUOLA” P.O. PUGLIA  FESR- FSE 2014/2020 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l'Avviso pubblico n. 11/2016 - P.O. Puglia FESR-FSE 2014/2020 - FONDO SOCIALE EUROPEO - “DIRITTI A 
SCUOLA” approvato con D. G. R. N. 1943 del 30/11/2016, pubblicato sul B U R P  n. 1 4 0  d e l 07/12/2016; 

VISTA la Determinazione del Dirigente del Servizio di Formazione Professionale della Regione Puglia con A. D. n. 1147  

del 22/12/2016, con la quale è stata approvata la graduatoria delle attività di formazione professionale proposte in esito 

all' Avviso pubblico n. 11/2016; 

PRESO ATTO che le attività del progetto sono realizzate con il concorso finanziario del FESR – FSE e che quindi si 

applicano le disposizioni normative e regolamentari comunitarie, nazionali e regionali vigenti in materia di FSE e richiamate 

dall' Avviso n. 11/2016, fatte salve eventuali modifiche che possano essere successivamente approvate nel rispetto della 

normativa vigente; 

VISTO che, ai fini della realizzazione del progetto autorizzato nell'ambito degli interventi per qualificare il sistema 

scolastico e prevenire la dispersione, favorendo il successo scolastico, con priorità per i soggetti svantaggiati, di cui 

all'avviso in oggetto indicato, sono stati emessi i bandi di selezione della figura professionale di esperto formatore al 

seguente numero di protocollo: prot. n.  – VII/8 del /2017, per titoli comparativi, da impiegare nel progetto “DIRITTI A 

SCUOLA” tipologia D; 

PRESO  ATTO del numero delle istanze pervenute nei termini fissati dal bando; 

ESAMINATA la documentazione presentata dagli aspiranti formatori; 

VISTE le risultanze delle  valutazioni parziali e complessive dei singoli candidati, come da verbale della commissione 

giudicatrice; 

DECRETA 

in data odierna la pubblicazione all’ Albo on line, del sito web della Scuola www.icdeleddaboscoginosa.gov.it, sistema 

puglia delle graduatorie p r o v v i s o r i e  degli aspiranti formatori tipo D. 

 

Avverso la graduatoria è ammesso reclamo scritto al Dirigente Scolastico entro dieci giorni dall'affissione all'albo della 

scuola. L'eventuale reclamo dovrà pervenire, con le stesse modalità previste nel bando di selezione, entro e non oltre le 

ore 12.00 del giorno 02/05/2 0 1 7 .  Si terrà conto della data di arrivo al protocollo della Scuola. Le graduatorie definitive 

saranno affisse all'albo della scuola e pubblicate sul sito web il giorno 0 3 / 0 5 / 2 0 1 7 .  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Luciana LOVECCHIO 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’ art. 3 c. 2 del Dlgs. 39/93. 

http://www.deleddaginosa.gov.it/
mailto:TAIC82500R@istruzione.it
mailto:TAIC82500R@pec.istruzione.it
http://www.icdeleddaboscoginosa.gov.it/

